*Delegatio solvitur revocatione jurisdictionis re integra. h. d.*

**O**livi: autem delegatio multis modis: puta revocatione, morte, impotentia delegati, executione sententiæ, propria pronuntiatione, temporis fluxu, recusatione. Revocatione, cum is f, qui mandavit jurisdictionem alicuiquam is, cui mandata fuerit, ea uti ceperit, mandatum revocat: cum eo casu jurisdictione in eum efficaciter transiit non censetur.

*Morte tam delegantium, quam delegatorum solvitur delegatio: & si unus ex pluribus delegatis moriatur, adhuc solvitur delegatio, nisi aliud expressum sit in rescripto, vel sub nomine dignitatis facta sit delegatio. h. d.*

**M**orte extinguitur delegatio, tam eius qui mandavit, si re integra decesserit, quam etiam eorum qui delegationem susceperunt: quod quidem adeo obinet, ut si pluribus iudicibus davis unus rebus eximatur humanis, delegatio etiam quo ad superstites expiret: nisi aliud in delegatione comprehensum fuerit, aut sub dignitatis nomine non proprio facta fuerit.

*Mori & absentia aequiparantur re non integra. h. d.*

a Can. praterea. an. fin. ext. de i. i. b. Can. ex parte. Cl. 2. ext. de offic. deleg. c. Can. a. 2. extr. de alie. iud. mut. d. Ca. p. r. in fin. ext. de offic. del. e. Can. statuimus. de offic. del. in 6. f. Can. quomodo. de off. del. in 15.

**Q**uestum est, si ab Apostolica sede datus iudex, quoties eum abesse a contigerit, vices tibi suas commiserit, an si is rebus eximatur humanis, commissum tibi negotium liberè valeas diffinire? & cum tunc quoque censetur abesse, rescriptum est, si illo vivente jurisdictione uti ceperis, posse te non secus, ac si is viveret, & abesset, in negotio procedere. Idem juris est, si tibi vices sub ea forma committat, donec eas revocandas duxerit.

*Delegatio primum impeditur delegato, tam iurè quam facti. h. d.*

**S**ed et si delegatus mortuus quidem non fuerit, ita tamen impediatur, ut omnino delegationis negotio interesse non possit, extinguatur delegatio. Impeditum autem intelligitur, tam juris, quam facti, iuris, ut b si infamis factus, aut alio legitimo impedimento detentus fuerit. Facti, ut si inevitabili necessitatis articulo, pura infirmitate, prædiatur.

*Jurisdictio delegati à Principe expirat per executionem sententiæ. h. d.*

**I**dem juris est, si delegatus à Principe per se, vel per alium sententiam executioni mandavit, vel mandari præcepit. Tunc enim ejus jurisdictione cessat, quia semel est officio suo functus.

*Si iudex delegatus pronunciat se iudicem incompetentem: expirat jurisdictione. h. d.*